
 

 

 

 

 

 

 

京田辺工場 〒610-0380 京都府京田辺市甘南備台 1 丁目 1-3 Tel：0774-64-5020 Fax：0774-64-5210 

 

２００７年２月 

お客様 各位 

株式会社 椿本チエイン 

常務執行役員  

チェーン事業部営業統括担当 

近 藤 正 人 
 

        

つばきトップチェーン用プラレール 

 ＰＲ形Ａレールの販売中止のご案内 
 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はつばき商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在販売しておりますＰＲ形Ａレールについて仕入先での生産中止に伴い、販売を中止

させて頂きます。誠に勝手申しますが、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。                                   

 敬具 

－記－ 

１．対象商品 

      
◆ＰＲ５２０－Ａ   （商品コード：Ｃ１５１０４８） 

   ◆ＰＲＥ５２０－Ａ  （商品コード：Ｃ１５１０４９） 

 

２．代替品について 

     
ドライ条件専用の耐摩耗仕様（廉価タイプ）であったＰＲ形Ａレール（色：イエロー）の 

代替品には、ＰＲ形Ｍレール（色：ブルー）またはＰＭＷレール（色：ホワイト）をご検 

討ください。 

        
Ｍレール   …ドライ条件専用の耐摩耗仕様 

       ＰＭＷレール …ドライ、ウェットどちらでの条件でも使用可能な 

               低摩擦・耐摩耗仕様 

３．取替え時の注意事項 

 

ＰＲ形Ａレールの凹凸形状とネジ取付穴位置は、弊社カタログ記載のＰＲ形Ｍレールと 

ＰＭＷレールとでは異なります。ＰＲ形レールを取替える場合ご注意ください。 

（下図の赤マルを参照ください。） 

 ★ＰＲ形Ａレール           ★ＰＲ形Ｍレール、ＰＭＷレール 

   

 

４．販売中止時期 

 

     ２００７年３月３１日までの販売とさせて頂きます。 

 

                        以上      


